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OUTOKUMPU INVESTERAR ÖVER 100 MILJONER EURO I DEGERFORS 
 

Outokumpu investerar 104 miljoner euro för att öka förmågan och kapaciteten i 
produktionen av rostfri kvartoplåt i Degerfors. Investeringen är ett led i Outokumpus strategi 
att öka andelen specialstål. Den stärker också koncernens position som världsledande 
producent av kvartoplåt.  
 
Outokumpu har en global marknadsandel på cirka 20 procent inom kvartoplåt, styckvis 
valsad bred och tjock plåt, som används i bland annat kemtankers, energisektorn och 
avsaltningsanläggningar. Med investeringen kan Outokumpu expandera och erbjuda ett 
större produktutbud med olika dimensioner och stålsorter.  

– Vi ser väldigt positivt på den framtida marknaden för kvartoplåt i specialstål, skräddarsydd 
efter kundernas behov. Investeringen gör det möjligt för oss att producera rostfritt stål med 
ännu högre kvalitet. Dessutom förbättras arbetsmiljön och miljöpåverkan minskas 
ytterligare, säger Bo Annvik som är chef för verksamheten Specialty Stainless. 
 
Produktionsförmågan ökas genom ny utrustning så som värmebehandlingsugnar, inklusive 
kylning, och ett riktverk. Investeringen kommer att öka den årliga produktionskapaciteten i 
Degerfors med 30 procent till 150 000 ton. Hela produktionsflödet kommer att 
rationaliseras, och en ny steghärdugn och kylbädd installeras.  
 
Majoriteten av den nya utrustningen kommer att vara i drift 2014. Investeringen sprids ut 
över fem år med det stora kassautflödet 2012 och 2013. Avkastningen på investeringen 
ligger väl över koncernens mål på 13 procent.  
 
Investeringsprojektet i kvartoplåt annonserades i oktober 2007 men sköts upp i december 
2008 på grund av finanskrisen och osäkerhet på marknaden. 
 
I framtiden kommer Outokumpus produktmix inom kvartoplåt att innehålla mer 
skräddarsydda produkter, serviceerbjudanden och specialstål, speciellt Outokumpus 
egenutvecklade duplexstål med lågt nickelinnehåll. Duplext stål har högt 
korrosionsmotstånd och är mycket starkt, vilket ger betydande viktbesparingar för 
kunderna. En viktig del av Outokumpus strategi är att öka försäljningen till slutanvändare 
och projekt, där segment som avsaltning, kemtankers, olja & gas, samt pappersindustrin 
erbjuder många möjligheter. Outokumpus nätverk av service center, inklusive det nyligen 
invigda service centret i Kunshan, Kina, kommer att ha en viktig roll i att utveckla den 
affären. 
 

 
För mer information, kontakta: 

 
Bo Annvik, chef Specialty Stainless, tel 0226-82601  
Leif Rosén, chef affärsområde Special Coil and Plate, tel 0586-476 00, 070-330 41 86
Elisabeth Hansson, kommunikationsansvarig Outokumpu Sverige, tel 076-760 6020  
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PRESSKONFERENS 

Leif Rosén, chef affärsområde Special Coil & Plate och Olle Källgren, platschef vid 
Outokumpu i Degerfors. 
 
Onsdag 9 juni klockan 12.00 
Stora konferensrummet, Bruksmässen, Degerfors 

För anmälan och praktiska frågor, kontakta Arja Luthman, tel 0586-476 01, 070-634 74 70 
 

 
Outokumpu är världsledande inom rostfritt stål och har visionen att bli den självklara ledaren. 
Kunder inom många olika industrier över hela världen använder vårt rostfria stål. Det är helt 
återvinningsbart, underhållsfritt och dessutom både starkt och hållfast. Ett material för att bygga en 
hållbar framtid. Outokumpu har cirka 7 500 anställda i mer än 30 länder. Koncernens huvudkontor 
ligger i Esbo, Finland. Outokumpu är listat på NASDAQ OMX Helsingfors. 
www.outokumpu.com 
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